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CD9102Vv
Dischi Freno
3l 3 ij—ﬂt@) 3 3 = Descrizione B. DISC HYUNDAI, KIA
i J— j i 11 Disponibilita Disponibile
EAN 8050141343810
Foro bullone ruota-@ [mm] 12,6
T T Altezza [mm) 48,3
e — Diametro interno [mm] 160
Diametro centraggio [mm] 69
Superficie rivestito
Spessore min. [mm] 28
Spessore disco freno [mm] 30
Tipo disco freno 30
OEM AM
Marchio Riferimento Marchio Riferimento
HYUNDAI 51712N7100 ASHIKA 60-0H-H34C
BELACO BDS2284
BELACO BDS2305
BLUE PRINT ADBP430151
BORG & BECK BBD6288S
BREMSI CD9102V
COMLINE ADC5203V
COMLINE AND7488
DELPHI BG9512C
DON PCD22361
EUROBRAKE 5815319966
FERODO DDF3102C-1
GMC 92337103
HELLA PAGID 355134721
HELLA PAGID 8DD355134721
HERTH+BUSS JAKOPARTS  J3300560
JAPANPARTS DI-H34C
JAPKO 60H34C
KAVO PARTS BR10088C
MINTEX MDC3039C

MOTAQUIP LVBD2237
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NIPPARTS
NISSHINBO
OPTIMAL
PAGID
SIGMAUTO
TEXTAR
TEXTAR

N3300323
ND6128K
BS1022HC
56371
DBD102V
92337103
98200337101
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